

InHouse Studios CPH ApS

Glasvej 3, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 37 87 80 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Søren Wasilewski-Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	InHouse Studios CPH ApS Glasvej 3, 1. 2400 København NV
	Telefon: 23315053
	CVR-nr.: 37 87 80 57
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Wasilewski-Beyer, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Inhouse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fotografisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.453.375 kr. mod 2.542.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455.076 kr. mod 827.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.453.375	2.542.271
1 Personaleomkostninger	-853.586	-1.456.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.815	-31.856
Driftsresultat	572.974	1.053.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.858	0
Andre finansielle indtægter	4.796	3.701
Øvrige finansielle omkostninger	-10.349	-1.473
Resultat før skat	590.279	1.055.890
Skat af årets resultat	-135.203	-227.912
Årets resultat	455.076	827.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	455.076	0
Overføres til overført resultat	0	827.978
Disponeret i alt	455.076	827.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.462	100.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.462</u>	<u>100.277</u>
Deposita	37.200	35.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.200</u>	<u>35.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.662</u>	<u>135.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.113	588.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	850.075	0
Udskudte skatteaktiver	1.486	25
Andre tilgodehavender	19.796	42.682
Periodeafgrænsningsposter	407	17.773
Tilgodehavender i alt	<u>1.342.877</u>	<u>649.040</u>
Likvide beholdninger	277.090	1.140.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.619.967</u>	<u>1.789.173</u>
Aktiver i alt	<u>1.730.629</u>	<u>1.924.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	852.999	852.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	455.076	0
Egenkapital i alt	1.358.075	902.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.240	516.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.282	0
Selskabsskat	80.664	197.832
Anden gæld	174.368	307.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.554	1.021.551
Gældsforpligtelser i alt	372.554	1.021.551
Passiver i alt	1.730.629	1.924.550

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	25.021	0	75.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>827.978</u>	<u>0</u>	<u>827.978</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	852.999	0	902.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>455.076</u>	<u>455.076</u>
	<u>50.000</u>	<u>852.999</u>	<u>455.076</u>	<u>1.358.075</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	815.976	1.286.143
Pensioner	30.699	157.356
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.911</u>	<u>13.254</u>
	<u>853.586</u>	<u>1.456.753</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>4</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inhouse Holding ApS, CVR-nr. 28708904, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
